

A314

SMIDIGE OG LUFTIG VERNESKO MED UTMERKET GREP.

Örebro 314 er modellen for deg som ønsker en sval og behagelig følelse for føttene dine når du jobber lange økter. Lufthullene i den ventilerende overdelen gjør at skoen puster og du slipper svette føtter, også når du jobber i tørre og varme miljøer.

- Smidig og luftig
- Energy Grip-såle med ny hældemping
- Sklisikker og varmebestandig slitesåle
- Stigegrep – sertifisert sikkerhet på stige
- Unik beskyttelse mot ESD
- BOA® Fit System

Den nye sålen Energy Grip er utstyrt med en innovativ hældemping som reduserer de støtene som ellers kan forårsake smerter i knær og rygg. Du får en mer behagelig arbeidsdag og du reduserer risikoen for smerter som kan påvirke fritiden din.

Å skli på jobben er en av de vanligste arbeidsulykkene. Vi har derfor jobbet hardt med materialvalg, mønster og ergonomi for å få en såle med ekstremt godt grep – og her er resultatet. Sålen oppfyller den nye, tøffere standarden for sklimotstand, og du vil raskt merke at du får mye bedre grep. For sikkerhet på stige er sålen utstyrt med stigegrep som griper rundt stigetrinnet og hindrer at du mister balansen.

Når du jobber i miljøer med følsom elektronikk, stilles det høye krav til beskyttelse mot ESD, og her kan du stole på at skoen gjør jobben sin. Vår nye såle gir foten bedre kontakt med bakken, slik at den statiske elektrisiteten ledes bort fra kroppen og beskytter følsomt utstyr. Du kan føle deg helt trygg og fokusere på det du er best på.

Med BOA Fit System er det lett å få av og på skoen, og du justerer støtten jevnt over foten. Plasseringen oppå skoen gjør at du ikke risikerer å støte mot gjenstander når du beveger deg på trange steder.



ARBEIDSMILJØ: Service, Bygg, Lett industri

TÅHETTE: Lett aluminiumståhette.

SPIKERTRAMP: Mykt, metallfritt spikertramp i tekstil

INNERSÅLE: Formpresset bindesåle for stabilitet bak og fleksibilitet frem. Utrustet med en innleggssåle i PU/ESD-skum, mykt metallfritt spikertramp og gelenk i fotbuen for ekstra support og stabilitet.

MELLOMSÅLE: Lett, myk PU/luftblanding med Energy-split hældemping for maksimal støtdemping, eksepsjonell fjøring og komfort.⁴

SLITESÅLE: Slitesterk, fleksibel og varmebestandig nitrilsåle med ekstra godt grep i underlaget.

OVERDEL: I ventilerende mesh med ekstra tåforsterker, stabilt og slitesterkt hælgrep og detaljer i mikrofiber med Boa® Fit System for rask, enkel og eksakt passform.

FØR: Luftig mesh og slitesterk, hurtigtørkende Cambrelle® i hælen og under snørestykket.

LUKKING: BOA® Fit System

BESKYTTELSEKLASSE: EN ISO 20345:2022, S1, PS, HRO, FO, LG, SC, SR



ART. NR.: 314 STØRRELSE : 35 - 48 PASSFORM: Meget romslig